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BR-03.0012.1.1.11.2023 

 

Protokół nr 66/2023 

z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa, 

 w dniu 11 października 2023 roku  

w sali 303, w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący posiedzeniu Jan Stanisław Pietras o godzinie 9.05 otworzył posiedzenie i powitał 
członków komisji oraz gości. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję 
do podejmowania prawomocnych decyzji. 
Przewodniczący odczytał informację dotyczącą nagrywania posiedzenia i przetwarzania danych 
osobowych. 

Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad.  
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących rozwiązania problemu uciążliwych odorów w południowo - wschodniej 
części Krakowa – druk nr 3644. 

4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad 3.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa dotyczących rozwiązania problemu uciążliwych odorów w południowo - wschodniej części 
Krakowa – druk nr 3644. 
Przewodniczący omówił projekt uchwały i poinformował że problem nie zniknął pomimo upływu blisko 
4,5 roku od powołania „Zespołu zadaniowego w celu koordynacji działań dla ograniczenia uciążliwości 
odorowych na terenie południowo-wschodniej części Krakowa”.  Wyrazem niezadowolenia mieszkańców 
i ich oczekiwania na rozwiązanie problemu jest uruchomiona petycja w tej sprawie, pod którą w ciągu 
zaledwie trzech dni podpisało się ponad 2 tysiące osób. Przewodniczący podkreślił, że sprawa dotyczy 
wielu podmiotów, jednak ponieważ dotyczy dużej liczby mieszkańców Krakowa, zagraża ich zdrowiu i 
istotnie pogarsza jakość życia, rolę koordynatora w rozwiązywaniu problemu odorowego powinny pełnić 
władze miasta. 
W dyskusji udział wzięli radni: Jan Stanisław Pietras oraz Artur Buszek. 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod glosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały. 
Wyniki głosowania za pozytywna opinią: 3 za, jednogłośnie. 

Komisja Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  
w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozwiązania 
problemu uciążliwych odorów w południowo - wschodniej części Krakowa – druk nr 3644. 
(Opinia Nr 32/2023 z 11 października 2023 r.) 

Ad 4. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 

Ad 5. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 9.20 zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

              Jan Stanisław Pietras 

Protokołował 
Sławomir Golański 


